Série HDC – Ponteira Externa para Aplicações Pesadas
Código
Para tubos de
Estilo EmbalagemPol mm
HDC0375A 0.375 9.53 B 10000
HDC0750A 0.750 19.05 A 6500
HDC0875A 0.875 22.23 B 3000
HDC1125A 1.125 28.58 C 650
HDC1250A 1.250 31.75 A 1800
HDC1500A 1.500 38.10 A 1300
Características:
•	 Tipo A – Com altura menor
utilizada para maioria das
aplicações (altura 12.7mm)